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Classifica generale (in ordine di posizione)

pos. nome cognome società sigla/zona/interreg.data di nascita

 1 TACCANI Alessandro MILANOSCHERMA ITA 12/8/1992   
 2 BAROGLIO Andrea CLUB SCHERMA CASALE ITA 5/7/1987   
 3 MURANA Luca CLUB SCHERMA COLLE  VA ITA 7/7/1992   
 3 VALLOSIO Andrea CENTRO SPORTIVO AERONA ITA 23/3/1992   
 5 LUPRANO Victor CAL LAUSANNE SUI 23/7/1997   
 6 PIATTI Enrico ISEF EUGENIO MEDA - TORI ITA 26/2/2002   
 7 PAOLINI Gaicomo ISEF EUGENIO MEDA - TORI ITA 20/7/1998   
 8 VINEIS Sven SEG GENEVE FRA 19/12/2003   
 9 MAGNI Mattia CIRCOLO SCHERMA LECCO ITA 30/11/2000   
 10 BARONE Alessandro CLUB SCHERMA KOALA ITA 3/21/1990   
 11 HAURI Ian SEG GENEVE FRA 10/6/2002   
 12 ZYBACH Lenny SECH CHAUX-DE-FONDS SUI 21/12/2001   
 13 TASSINARI Pietro TENAX BERGAMASCA SCHE ITA 15/2/2001   
 14 BACCOLO Stefano SCHERMA CARIPLO PICCOL ITA 12/7/1989   
 15 DEGORCE Aurélien SEG GENEVE FRA 3/4/2000   
 16 PAROLA Mauro VIRTUS SCHERMA ASTI ITA 15/10/1990   
 17 RIVERA DAVID Paul CAL LAUSANNE SUI 31/12/2001   
 18 CITRO Fabrizio CLUB SCHERMISTICO PARTE ITA 8/17/1992   
 19 DELLA PINA Andrea CS APUANO ITA 10/12/1997   
 20 GABUTTI Dario ASSOCIAZIONE SCHERMA P ITA 8/10/2000   
 21 DAVIDE Giachetti CS APUANO ITA 18/7/1997   
 22 GALLEANI Ludovico Curio SCUOLA DI SCHERMA LEON ITA 8/8/2003   
 23 PICCO Alberto PRO PATRIA ET LIBERTATE ITA 7/6/1990   
 24 BAY COLOMBANO Emanuel MILANOSCHERMA ITA 5/6/1985   
 25 DARIO Bezzo MILANOSCHERMA ITA 25/7/1998   
 26 GIAQUINTO Jorge Antonio SCHERMA CARIPLO PICCOL ITA 6/19/1992   
 27 TAVAZZI Alessandro FCB BERN SUI 26/4/1998   
 28 DELL'ORO Michele SCHERMA CARIPLO PICCOL ITA 7/17/2002   
 29 AEBERSOLD Albam SEG GENEVE FRA 19/3/2004   
 30 MASCHERONI Alessandro CLUB SCHERMA LEGNANO ITA 24/1/2000   
 31 FERRARI Alessandro CHITI SCHERMA PISTOIA ITA 5/9/1996   
 32 MONZIO COMPAGNONI Francesc TENAX BERGAMASCA SCHE ITA 22/8/1999   
 33 LUALDI Franco PRO PATRIA ET LIBERTATE ITA 6/11/1962   
 34 SALEKI Adrien SEVM VEVEY SUI 21/10/2000   
 35 GENERALI Marco SCHERMA CARIPLO PICCOL ITA 3/11/1976   
 36 LIPPI Gabriele CLUB SCHERMA SESTO ITA 8/26/1984   

 37 EMCH Laurent CEB BIEL/BIENNE SUI 24/7/1958   
 38 PREITE Luca PRO PATRIA ET LIBERTATE ITA 12/2/1954   
 39 CONTI Michele TENAX BERGAMASCA SCHE ITA 1/29/2003   
 40 SACCHI Stefano SCHERMA CARIPLO PICCOL ITA 8/24/1979   
 41 PERUCHETTI Fabio ASSOCIAZIONE SCHERMA P ITA 8/5/1963   
 42 MARTIGNONI Massimo LUG LUGANO SUI 3/2/1962   
 43 FASCÌ Antonio Mauro BRIANZASCHERMA ITA 1/21/1961   
 44 GATTI Roberto LUG LUGANO SUI 22/3/1970   
 45 BRIGHETTI Dario COMENSE SCHERMA ITA 24/7/1990   
 46 GALVANI Matteo CLUB SCHERMA KOALA ITA 9/13/1987   
 46 VILLIGER Olivier ZFC ZÃ¼RICH SUI 19/3/1971   
 48 FRANCESCHI Stefano CLUB SCHERMA KOALA ITA 6/12/1987   
 49 GALVANI Gianluca COMENSE SCHERMA ITA 14/5/1971   



Coppa CittÃ  di Lugano - SENIORS MDocument Engarde

16/06/2019 10:43:23

Tabellone di 16

 1 PAROLA Mauro ITA

 16 PAOLINI Gaicom ITA    15/9

 9 HAURI Ian FRA

 8 BAROGLIO Andr ITA    15/13

 5 BACCOLO Stefan ITA

 12 PIATTI Enrico ITA    15/10

 13 TASSINARI Pietr ITA

 4 MURANA Luca ITA    15/10

 3 DEGORCE Auréli FRA

 14 TACCANI Alessa ITA    15/8

 11 LUPRANO Victor SUI

 6 BARONE Alessan ITA    15/12

 7 VALLOSIO Andre ITA

 10 ZYBACH Lenny SUI    15/6

 15 VINEIS Sven FRA

 2 MAGNI Mattia ITA    15/14

PAOLINI Gaicom

BAROGLIO Andr
   15/8

PIATTI Enrico

MURANA Luca
   15/13

TACCANI Alessa

LUPRANO Victor
   15/4

VALLOSIO Andre

VINEIS Sven
   15/5

BAROGLIO Andr

MURANA Luca

per abbandono

TACCANI Alessa

VALLOSIO Andre

   15/13

BAROGLIO Andr

TACCANI Alessa

   15/11
TACCANI Alessa
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 1 RIVERA DAVID SUI

 64   

 33 PAROLA Mauro ITA

 32 SALEKI Adrien SUI    15/10

 17 DAVIDE Giachetti ITA

 48   

 49   

 16 PAOLINI Gaicom ITA

 9 HAURI Ian FRA

 56   

 41   

 24 TAVAZZI Alessan SUI

 25 DELL'ORO Miche ITA

 40   

 57   

 8 BAROGLIO Andr ITA

 5 DELLA PINA An ITA

 60   

 37   

 28 BACCOLO Stefan ITA

 21 BAY COLOMBA ITA

 44   

 53   

 12 PIATTI Enrico ITA

 13 TASSINARI Pietr ITA

 52   

 45   

 20 PICCO Alberto ITA

 29 FERRARI Alessan ITA

 36 LIPPI Gabriele ITA    15/10

 61   

 4 MURANA Luca ITA

RIVERA DAVID 

PAROLA Mauro
   15/7

DAVIDE Giachetti

PAOLINI Gaicom
   15/9

HAURI Ian

TAVAZZI Alessan
   15/11

DELL'ORO Miche

BAROGLIO Andr
   15/14

DELLA PINA An

BACCOLO Stefan
   15/12

BAY COLOMBA

PIATTI Enrico
   15/10

TASSINARI Pietr

PICCO Alberto
   15/8

FERRARI Alessan

MURANA Luca
   15/9

PAROLA Mauro

PAOLINI Gaicom

HAURI Ian

BAROGLIO Andr

BACCOLO Stefan

PIATTI Enrico

TASSINARI Pietr

MURANA Luca
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 3 CITRO Fabrizio ITA

 62   

 35 GENERALI Marc ITA

 30 DEGORCE Auréli FRA    15/9

 19 GALLEANI Ludo ITA

 46   

 51   

 14 TACCANI Alessa ITA

 11 LUPRANO Victor SUI

 54   

 43   

 22 DARIO Bezzo ITA

 27 MASCHERONI A ITA

 38   

 59   

 6 BARONE Alessan ITA

 7 VALLOSIO Andre ITA

 58   

 39   

 26 AEBERSOLD Alb FRA

 23 GIAQUINTO Jorg ITA

 42   

 55   

 10 ZYBACH Lenny SUI

 15 GABUTTI Dario ITA

 50   

 47   

 18 VINEIS Sven FRA

 31 LUALDI Franco ITA

 34 MONZIO COMPA ITA    15/10

 63   

 2 MAGNI Mattia ITA

CITRO Fabrizio

DEGORCE Auréli
   15/14

GALLEANI Ludo

TACCANI Alessa
   15/5

LUPRANO Victor

DARIO Bezzo
   15/13

MASCHERONI A

BARONE Alessan
   15/13

VALLOSIO Andre

AEBERSOLD Alb
   15/12

GIAQUINTO Jorg

ZYBACH Lenny
   15/10

GABUTTI Dario

VINEIS Sven
   15/9

MONZIO COMPA

MAGNI Mattia
   15/8

DEGORCE Auréli

TACCANI Alessa

LUPRANO Victor

BARONE Alessan

VALLOSIO Andre

ZYBACH Lenny

VINEIS Sven

MAGNI Mattia
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Classifica, turno n° 2 (in ordine di posizione)

pos. nome cognome sigla/zona/interreg.V/A alq. SD gruppo

 1 RIVERA DAVID Paul SUI 1.000 26 40 Qlf.   
 2 MAGNI Mattia ITA 1.000 21 40 Qlf.   
 3 CITRO Fabrizio ITA 1.000 20 45 Qlf.   
 4 MURANA Luca ITA 0.900 19 48 Qlf.   
 5 DELLA PINA Andrea ITA 0.900 17 48 Qlf.   
 6 BARONE Alessandro ITA 0.889 10 42 Qlf.   
 7 VALLOSIO Andrea ITA 0.875 22 39 Qlf.   
 8 BAROGLIO Andrea ITA 0.800 17 47 Qlf.   
 9 HAURI Ian FRA 0.778 19 41 Qlf.   
 10 ZYBACH Lenny SUI 0.778 13 42 Qlf.   
 11 LUPRANO Victor SUI 0.778 11 41 Qlf.   
 12 PIATTI Enrico ITA 0.750 13 34 Qlf.   
 13 TASSINARI Pietro ITA 0.750 11 36 Qlf.   
 14 GABUTTI Dario ITA 0.667 10 39 Qlf.   
 14 TACCANI Alessandro ITA 0.667 10 39 Qlf.   
 16 PAOLINI Gaicomo ITA 0.667 5 34 Qlf.   
 17 DAVIDE Giachetti ITA 0.667 0 34 Qlf.   
 18 VINEIS Sven FRA 0.600 8 44 Qlf.   
 19 GALLEANI Ludovico Curio ITA 0.600 6 39 Qlf.   
 20 PICCO Alberto ITA 0.556 6 37 Qlf.   
 21 BAY COLOMBANO Emanuel ITA 0.556 4 35 Qlf.   
 22 DARIO Bezzo ITA 0.556 -1 34 Qlf.   
 23 GIAQUINTO Jorge Antonio ITA 0.556 -1 33 Qlf.   
 24 TAVAZZI Alessandro SUI 0.500 5 32 Qlf.   
 25 DELL'ORO Michele ITA 0.500 3 30 Qlf.   
 26 AEBERSOLD Albam FRA 0.500 0 40 Qlf.   
 27 MASCHERONI Alessandro ITA 0.444 5 36 Qlf.   
 28 BACCOLO Stefano ITA 0.444 2 38 Qlf.   
 29 FERRARI Alessandro ITA 0.444 -3 34 Qlf.   
 30 DEGORCE Aurélien FRA 0.444 -7 33 Qlf.   
 31 LUALDI Franco ITA 0.444 -7 30 Qlf.   
 32 SALEKI Adrien SUI 0.375 -4 28 Qlf.   
 33 PAROLA Mauro ITA 0.375 -7 26 Qlf.   
 34 MONZIO COMPAGNONI Frances ITA 0.333 -2 35 Qlf.   
 35 GENERALI Marco ITA 0.300 -9 32 Qlf.   
 36 LIPPI Gabriele ITA 0.300 -13 31 Qlf.   
 37 EMCH Laurent SUI 0.222 -10 32 Elmn.   
 38 PREITE Luca ITA 0.222 -13 27 Elmn.   
 39 CONTI Michele ITA 0.222 -14 25 Elmn.   
 40 SACCHI Stefano ITA 0.222 -15 25 Elmn.   
 41 PERUCHETTI Fabio ITA 0.200 -13 33 Elmn.   
 42 MARTIGNONI Massimo SUI 0.200 -24 24 Elmn.   
 43 FASCÌ Antonio Mauro ITA 0.125 -13 26 Elmn.   
 44 GATTI Roberto SUI 0.125 -16 23 Elmn.   
 45 BRIGHETTI Dario ITA 0.111 -16 25 Elmn.   
 46 GALVANI Matteo ITA 0.111 -19 22 Elmn.   
 46 VILLIGER Olivier SUI 0.111 -19 22 Elmn.   
 48 FRANCESCHI Stefano ITA 0.000 -20 25 Elmn.   
 49 GALVANI Gianluca ITA 0.000 -37 8 Elmn.   
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Gironi, turno n° 2,   pagina 1/2

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD pos.

 ZYBACH Lenny SUI V V V V  4/4 9 20 1  
 BACCOLO Stefan ITA 4 3 4 V  1/4 -1 16 3  
 VALLOSIO Andre ITA 4 V V V  3/4 7 19 2  
 CONTI Michele ITA 2 V4 0 3  1/4 -10 9 5  
 EMCH Laurent SUI 1 3 4 V  1/4 -5 13 4  

Girone n° 2    0:00
V/A alq. SD pos.

 TASSINARI Pietr ITA V V V 4  3/4 7 19 1  
 GATTI Roberto SUI 1 3 1 4  0/4 -11 9 5  
 TACCANI Alessa ITA 2 V V V  3/4 7 17 2  
 GABUTTI Dario ITA 4 V 1 4  1/4 -2 14 4  
 DEGORCE Auréli FRA V V 1 V  3/4 -1 16 3  

Girone n° 3    0:00
V/A alq. SD pos.

 PAROLA Mauro ITA 1 V V 3  2/4 -3 14 3  
 CITRO Fabrizio ITA V V V V  4/4 8 20 1  
 DELL'ORO Miche ITA 3 3 V 3  1/4 -4 14 4  
 MONZIO COMPA ITA 4 4 3 4  0/4 -5 15 5  
 FERRARI Alessan ITA V 4 V V  3/4 4 19 2  

Girone n° 4    0:00
V/A alq. SD pos.

 SALEKI Adrien SUI 2 2 V V  2/4 0 14 3  
 RIVERA DAVID SUI V V V V  4/4 14 20 1  
 PAOLINI Gaicom ITA V 0 V V  3/4 2 15 2  
 GALVANI Matteo ITA 3 0 3 2  0/4 -12 8 5  
 TAVAZZI Alessan SUI 1 4 3 V  1/4 -4 13 4  

Girone n° 5    0:00
V/A alq. SD pos.

 PREITE Luca ITA V 2 2 3  1/4 -5 12 4  
 FASCÌ Antonio M ITA 2 1 4 4  0/4 -9 11 5  
 PIATTI Enrico ITA V V 0 V  3/4 4 15 2  
 MAGNI Mattia ITA V V V V  4/4 11 20 1  
 DARIO Bezzo ITA V V 3 3  2/4 -1 16 3  

Girone n° 6    0:00
V/A alq. SD pos.

 GENERALI Marc ITA 2 2 4 V V  2/5 -1 18 5  
 MASCHERONI A ITA V V 4 V 3  3/5 7 22 2  
 HAURI Ian FRA V 3 V4 V V  4/5 9 22 1  
 LUPRANO Victor SUI V V 3 V 3  3/5 4 21 3  
 GALVANI Gianlu ITA 2 0 0 0 1  0/5 -22 3 6  
 BAY COLOMBA ITA 2 V 3 V V  3/5 3 20 4  
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Girone n° 7    0:00
V/A alq. SD pos.

 BARONE Alessan ITA 2 V V V V  4/5 3 22 2  
 MURANA Luca ITA V V V V V  5/5 15 25 1  
 SACCHI Stefano ITA 4 2 V V 2  2/5 -2 18 4  
 MARTIGNONI M SUI 2 2 1 V 2  1/5 -12 12 5  
 PERUCHETTI Fa ITA 4 0 4 4 4  0/5 -9 16 6  
 PICCO Alberto ITA 4 4 V V V  3/5 5 23 3  

Girone n° 8    0:00
V/A alq. SD pos.

 FRANCESCHI Ste ITA 3 2 2 3 4  0/5 -11 14 6  
 GIAQUINTO Jorg ITA V 3 2 V V  3/5 2 20 4  
 LIPPI Gabriele ITA V V 3 V 3  3/5 2 21 3  
 BAROGLIO Andr ITA V V V V 3  4/5 7 23 1  
 AEBERSOLD Alb FRA V 2 4 4 2  1/5 -6 17 5  
 DAVIDE Giachetti ITA V 3 V V V  4/5 6 23 2  

Girone n° 9    0:00
V/A alq. SD pos.

 LUALDI Franco ITA 4 4 V V 1  2/5 -1 19 3  
 VINEIS Sven FRA V 4 V V V  4/5 9 24 2  
 DELLA PINA An ITA V V V V V  5/5 9 25 1  
 BRIGHETTI Dario ITA 2 2 3 V 2  1/5 -7 14 5  
 VILLIGER Olivier SUI 3 2 3 1 V  1/5 -7 14 5  
 GALLEANI Ludo ITA V 2 2 V 1  2/5 -3 15 4  
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Gironi, turno n° 1,   pagina 1/2

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD pos.

 GIAQUINTO Jorg ITA 1 V V 2  2/4 -3 13 3  
 BARONE Alessan ITA V V V V  4/4 7 20 1  
 MASCHERONI A ITA 4 4 V 1  1/4 -2 14 4  
 VILLIGER Olivier SUI 2 4 1 1  0/4 -12 8 5  
 HAURI Ian FRA V 4 V V  3/4 10 19 2  

Girone n° 2    0:00
V/A alq. SD pos.

 GATTI Roberto SUI 2 3 V 4  1/4 -5 14 4  
 DELL'ORO Miche ITA V V V 1  3/4 7 16 2  
 PICCO Alberto ITA V 1 V 3  2/4 1 14 3  
 GALVANI Gianlu ITA 4 1 0 0  0/4 -15 5 5  
 RIVERA DAVID SUI V V V V  4/4 12 20 1  

Girone n° 3    0:00
V/A alq. SD pos.

 LUALDI Franco ITA V 1 V 0  2/4 -6 11 3  
 FRANCESCHI Ste ITA 3 2 4 2  0/4 -9 11 5  
 MAGNI Mattia ITA V V V V  4/4 10 20 1  
 FASCÌ Antonio M ITA 4 V 3 3  1/4 -4 15 4  
 TAVAZZI Alessan SUI V V 4 V  3/4 9 19 2  

Girone n° 4    0:00
V/A alq. SD pos.

 VALLOSIO Andre ITA V V V V  4/4 15 20 1  
 BRIGHETTI Dario ITA 1 3 4 3  0/4 -9 11 5  
 TASSINARI Pietr ITA 2 V V V  3/4 4 17 2  
 DAVIDE Giachetti ITA 0 V 1 V  2/4 -6 11 3  
 SALEKI Adrien SUI 2 V 4 3  1/4 -4 14 4  

Girone n° 5    0:00
V/A alq. SD pos.

 PIATTI Enrico ITA V 4 V V  3/4 9 19 2  
 PAROLA Mauro ITA 1 4 2 V  1/4 -4 12 4  
 LUPRANO Victor SUI V V V V  4/4 7 20 1  
 BAY COLOMBA ITA 1 V 4 V  2/4 1 15 3  
 SACCHI Stefano ITA 3 1 1 2  0/4 -13 7 5  

Girone n° 6    0:00
V/A alq. SD pos.

 VINEIS Sven FRA 2 4 V V 4  2/5 -1 20 4  
 DELLA PINA An ITA V V V V 3  4/5 8 23 2  
 TACCANI Alessa ITA V 3 V V 4  3/5 3 22 3  
 GALVANI Matteo ITA 3 3 3 V 0  1/5 -7 14 5  
 LIPPI Gabriele ITA 3 2 2 1 2  0/5 -15 10 6  
 GABUTTI Dario ITA V V V V V  5/5 12 25 1  
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Girone n° 7    0:00
V/A alq. SD pos.

 ZYBACH Lenny SUI V 4 3 V V  3/5 4 22 2  
 DARIO Bezzo ITA 2 V4 V 2 V  3/5 0 18 4  
 MONZIO COMPA ITA V 3 V4 3 V  3/5 3 20 3  
 GENERALI Marc ITA V 2 3 1 3  1/5 -8 14 6  
 GALLEANI Ludo ITA 4 V V V V  4/5 9 24 1  
 PREITE Luca ITA 2 3 1 V 4  1/5 -8 15 5  

Girone n° 8    0:00
V/A alq. SD pos.

 MARTIGNONI M SUI 0 V 2 4 1  1/5 -12 12 6  
 CONTI Michele ITA V 4 4 1 2  1/5 -4 16 4  
 EMCH Laurent SUI 4 V 3 3 4  1/5 -5 19 5  
 BACCOLO Stefan ITA V V V 4 3  3/5 3 22 3  
 AEBERSOLD Alb FRA V V V V 3  4/5 6 23 2  
 CITRO Fabrizio ITA V V V V V  5/5 12 25 1  

Girone n° 9    0:00
V/A alq. SD pos.

 BAROGLIO Andr ITA 4 V V V V  4/5 10 24 1  
 PERUCHETTI Fa ITA V 0 3 4 V  2/5 -4 17 4  
 PAOLINI Gaicom ITA 0 V V 4 V  3/5 3 19 3  
 DEGORCE Auréli FRA 4 V 3 3 2  1/5 -6 17 5  
 MURANA Luca ITA 3 V V V V  4/5 4 23 2  
 FERRARI Alessan ITA 2 2 3 V 3  1/5 -7 15 6  
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Formula di gara

49 tiratori

2 turni di gironi

Turno n° 1
49 tiratori
9 gironi (4 gironi di 6, 5 gironi di 5)
scalamento per : società
49 qualificati

Turno n° 2
49 tiratori
9 gironi (4 gironi di 6, 5 gironi di 5)
scalamento per : società
36 qualificati
_________________________________

Calcolo qualificati alla fine dei gironi del 2 turni
Classifica alla fine dei gironi del 2 turni

Eliminazione diretta : 36 tiratori

tabellone eliminazione diretta
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Tiratori (presenti, ordine alfabetico - 49)

nome cognome pres. numero società sigla/zona/interreg.data di nascita qualifica

 AEBERSOLD Alb P 9999 SEG GENEVE FRA 19/3/2004   
 BACCOLO Stefan P 9999 SCHERMA CARIPLO ITA 12/7/1989   
 BAROGLIO Andr P 9999 CLUB SCHERMA CAS ITA 5/7/1987   
 BARONE Alessan P 9999 CLUB SCHERMA KO ITA 3/21/1990   
 BAY COLOMBA P 9999 MILANOSCHERMA ITA 5/6/1985   
 BRIGHETTI Dario P 9999 COMENSE SCHERMA ITA 24/7/1990   
 CITRO Fabrizio P 9999 CLUB SCHERMISTIC ITA 8/17/1992   
 CONTI Michele P 9999 TENAX BERGAMASC ITA 1/29/2003   
 DARIO Bezzo P 9999 MILANOSCHERMA ITA 25/7/1998   
 DAVIDE Giachetti P 9999 CS APUANO ITA 18/7/1997   
 DEGORCE Auréli P 9999 SEG GENEVE FRA 3/4/2000   
 DELL'ORO Miche P 9999 SCHERMA CARIPLO ITA 7/17/2002   
 DELLA PINA An P 9999 CS APUANO ITA 10/12/1997   
 EMCH Laurent P 80 CEB BIEL/BIENNE SUI 24/7/1958   
 FASCÌ Antonio M P 9999 BRIANZASCHERMA ITA 1/21/1961   
 FERRARI Alessan P 9999 CHITI SCHERMA PIST ITA 5/9/1996   
 FRANCESCHI Ste P 9999 CLUB SCHERMA KO ITA 6/12/1987   
 GABUTTI Dario P 9999 ASSOCIAZIONE SCH ITA 8/10/2000   
 GALLEANI Ludo P 9999 SCUOLA DI SCHERM ITA 8/8/2003   
 GALVANI Gianlu P 9999 COMENSE SCHERMA ITA 14/5/1971   
 GALVANI Matteo P 9999 CLUB SCHERMA KO ITA 9/13/1987   
 GATTI Roberto P 9999 LUG LUGANO SUI 22/3/1970   
 GENERALI Marc P 9999 SCHERMA CARIPLO ITA 3/11/1976   
 GIAQUINTO Jorg P 9999 SCHERMA CARIPLO ITA 6/19/1992   
 HAURI Ian P 24 SEG GENEVE FRA 10/6/2002   
 LIPPI Gabriele P 9999 CLUB SCHERMA SES ITA 8/26/1984   
 LUALDI Franco P 9999 PRO PATRIA ET LIBE ITA 6/11/1962   
 LUPRANO Victor P 33 CAL LAUSANNE SUI 23/7/1997   
 MAGNI Mattia P 9999 CIRCOLO SCHERMA ITA 30/11/2000   
 MARTIGNONI M P 9999 LUG LUGANO SUI 3/2/1962   
 MASCHERONI A P 9999 CLUB SCHERMA LEG ITA 24/1/2000   
 MONZIO COMPA P 9999 TENAX BERGAMASC ITA 22/8/1999   
 MURANA Luca P 9999 CLUB SCHERMA COL ITA 7/7/1992   
 PAOLINI Gaicom P 9999 ISEF EUGENIO MEDA ITA 20/7/1998   
 PAROLA Mauro P 9999 VIRTUS SCHERMA A ITA 15/10/1990   
 PERUCHETTI Fa P 9999 ASSOCIAZIONE SCH ITA 8/5/1963   
 PIATTI Enrico P 9999 ISEF EUGENIO MEDA ITA 26/2/2002   
 PICCO Alberto P 9999 PRO PATRIA ET LIBE ITA 7/6/1990   
 PREITE Luca P 9999 PRO PATRIA ET LIBE ITA 12/2/1954   
 RIVERA DAVID P 25 CAL LAUSANNE SUI 31/12/2001   
 SACCHI Stefano P 9999 SCHERMA CARIPLO ITA 8/24/1979   
 SALEKI Adrien P 29 SEVM VEVEY SUI 21/10/2000   
 TACCANI Alessa P 9999 MILANOSCHERMA ITA 12/8/1992   
 TASSINARI Pietr P 9999 TENAX BERGAMASC ITA 15/2/2001   
 TAVAZZI Alessan P 27 FCB BERN SUI 26/4/1998   
 VALLOSIO Andre P 9999 CENTRO SPORTIVO ITA 23/3/1992   
 VILLIGER Olivier P 9999 ZFC ZÃ¼RICH SUI 19/3/1971   
 VINEIS Sven P 45 SEG GENEVE FRA 19/12/2003   
 ZYBACH Lenny P 51 SECH CHAUX-DE-FO SUI 21/12/2001   


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

